様式４－１

修　 　繕 　　完 　　成　 　通　　知　　書

    大阪市長　様

受 注 者
所 在 地

商号または名称

代 表 者 名

    次のとおり修繕が完成しましたので通知します。

記

請 求 番 号 第 号

契 約 番 号 第 号

契 約 年 月 日

修 繕 名 称

修 繕 場 所

修 繕 完 成 日

履 行 期 限

[大阪港湾局記載欄]

令　　和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

令　　和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

      令和　　　年　　　月　　　日

令　　和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

様式４－２

修　繕　部　分　完　成　通　知　書

　　　大　阪　市　長　様

受　注　者
所 在 地

商号または名称

代表者名

    次のとおり修繕が完成しましたので通知します。

記

請 求 番 号 第 号

契 約 番 号 第 号

契 約 年 月 日

修 繕 名 称

修 繕 場 所

修 繕 部 分 完 成 日

[大阪港湾局記載欄]

（　　期限）　令　和　　　　年　　　　月　　　　日

（　　期限）　令　和　　　　年　　　　月　　　　日

（　　期限）　令　和　　　　年　　　　月　　　　日

      令和　　　年　　　月　　　日

　　　 　　　　　令　　和　　　　年　　　　月　　　　日

様式４－３

    大阪市長　様

受 注 者
所 在 地

商号または名称

代 表 者 名

    次のとおり修繕検査をお願い致します。

請 求 番 号 第 号

契 約 番 号 第 号

契 約 年 月 日

修 繕 名 称

修 繕 場 所

履 行 期 限

出来高基準年月日

令　　和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

令　　和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

部分払（第 　　回中間）検査願

記

令　　和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

      令和　　　年　　　月　　　日

係　長 照 査 監 督

令和　　　年度

事業種別：

履行期限

(注) 修繕出来高明細書を使用して次の項目を追加記入してもよい。

　 1) 表紙の「修繕出来高明細書」と印刷されている下に（第　回中間）と追加記入する。

2) 完成年月日欄は、中間出来高基準年月日と訂正し、同基準年月日を記入する。

設計概要

修繕場所

様式４－４

修繕出来高明細書
（第　　回中間）

修繕名称

上　段：契  約
下　段：出来高

大 　 阪  　市

令和　　　　年　　　　月　　　　日

令和　　　　年　　　　月　　　　日

路線・対象物名 修　　　　繕　　　　場　　　　所

中間出来高基準日

監　　　　　　督

設　　　　　　計

　　うち消費税額 ( ）

　　うち消費税額 ( ）

　　うち消費税額 ( ）

契 約 金 額

出来高金額

増・減・残・額

大 　 阪  　市

十億 百万 千 円

百万 千 円

十億 百万 千 円

百万 千 円

百万 千 円

十億 百万 千 円

様式４－５

請 求 書

令和 年 月 日

 大阪市長 様

住 所

氏名印

 次のとおり請求します。

 金   額 円也

 内     容

※ 金額の前には必ず￥を付けてください。

  債権者登録済の金融機関の口座に振り込んでください。

 債権者番号          指定口座

※ 指定口座は、Ａ、Ｂ、Ｃ、Ｄ、Ｍよりご指定ください。

  次に指定する金融機関の口座に振り込んでください。

 金融機関名称  支 店 名 称

 預 金 種 別  口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

 本市記入欄

 印影等照合先（契約番号等） 執行主管コード
支出命令・

支払伝票番号
金額

 局出納員・区会計

 管理者確認印

   請 求 書 等

確認者認印

   業務区分 歳 出 歳 入 歳計外 基 金

請 求 番 号

様式４－６

現場発生品調書

受 注 者

修 繕 名 称

履 行 期 限

号第

号第

契 約 番 号

備 考返納年月日 品 名 ・ 品 質 ・ 規 格 単位 数量

令和　　　年　　　月　　　日

計

様式４－７

大阪港湾局長　様

第

第

修 繕 場 所

発　生　品 数　量 備　考

記

請 求 番 号 号

契 約 番 号 号

修 繕 名 称

受 注 者
所 在 地

商号または名称

代 表 者 名

下記のとおり発生品を引き取り保管の上、後日別紙処理業者にて
　　　　責任をもって処理いたします。

現　場　発　生　品　引　取　証　明　書

令和 年 月 日